[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     16.01.2015
№ 10 а
с. Кривошеино

Томской области
Об установлении расходных обязательств
на 2015 год  муниципального образования
Кривошеинский район
               В соответствии со статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Решением Думы Кривошеинского района от 25.12.2014 № 49 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Установить расходные обязательства муниципального образования Кривошеинский район на 2015 год :

1.1. На реализацию государственной программы "Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Томской области" в сумме 1 140 300,0 рублей;

1.2. На оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком "Жителю блокадного Ленинграда"; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак в сумме 100 000,0 рублей.

 2. Предусмотреть в бюджете муниципального образования Кривошеинский район на 2015 год объем бюджетных ассигнований на софинансирование:

2.1. Государственной программы "Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Томской области" в сумме 57 100,0 рублей в рамках муниципальной программы  "Формирование здорового образа жизни, развитие физической культуры на территории Кривошеинского района на 2014-2016 годы;"

2.2. Оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; труженников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком "Жителю блокадного Ленинграда"; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак в рамках муниципальной программы «Старшее поколение» на 2014-2017 годы в сумме 100 000,0 рублей.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты  его подписания и подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС и социальным вопросам.
Глава Кривошеинского района                                                      А.В.Разумников
(Глава Администрации)
Ерохина Ирина Викентьевна
(8-38-251) 2-13-67
Направлено:
Управление финансов

Администрация

Дума

Архипов А.М.

Кондратьев Д.В.
Поселения-7
Прокуратура